
ZARZĄDZENIE NR 6.2022 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2022. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021r. 
poz.1372 ze zm. ) i  art.257 pkt. 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz.305 ze zm.) Wójt Gminy Promna zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Promna 
 
 

Wojciech Nowak 

 

Id: 39E06A0C-BB51-45E9-A309-72AC528FCA7B. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budzetu na 2022r. do uchwały budżetowej nr XXXIV.183.2021 z 30.12.2021r.

                                                                                 zał. nr 1 do zarządzenia nr 6.2022 z 28.02.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 229 900,70 0,00 3 229 900,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 551 958,70 0,00 2 551 958,70

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 000,00 -20 000,00 84 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 20 000,00 22 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 582 135,00 65 000,00 647 135,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 65 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36 000,00 36 000,00

758 Różne rozliczenia 130 000,00 -65 000,00 65 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 -65 000,00 65 000,00

4810 Rezerwy 130 000,00 -65 000,00 65 000,00

Razem: 26 508 583,15 0,00 26 508 583,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 39E06A0C-BB51-45E9-A309-72AC528FCA7B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

